
Zarządzenie nr 49/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu organizacji i działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. 2020 r. poz. 293 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W Regulaminie organizacji i działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta Działdowo Nr 8/07 z dnia 6 lutego 2007 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej 

regulaminu, organizacji oraz zasad działania wprowadza się zmiany: 

1. W § 8 ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „ 4. Dopuszcza 

się zwoływanie zdalnych posiedzeń Komisji z wykorzystaniem narzędzi komunikacji 

elektronicznej.”  

2. § 15 otrzymuje brzmienie: „ § 15 1. Protokół z posiedzenia Komisji podpisuje 

Przewodniczący.” 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


